



**MANUFACTURAS
INDUSTRIALES
MENDOZA S.A.**

FABRICACION, IMPORTACION Y COMERCIALIZACION
DE FERRETERIA ELECTRICA, EQUIPOS ELECTRONICOS Y
CONDUCTORES ELECTRONICOS

Manufacturas Industriales Mendoza S.A.
CALLE OMICRON 105 - URB. PARQUE INTERNACIONAL
DE LA INDUSTRIA Y EL COMERCIO -
CALLAO - Prov.Const.del - Callao - Callao
TELEF. CENTRAL (511) 7179077
TELEFONO (511) 7177800
WEB www.mimsa.com.pe
CORREO mimsa@metalindustrias.com.pe

R.U.C.: 20101400990

FACTURA ELECTRÓNICA

F001-00022998

ADQUIRIENTE : CONSORCIO ELECTROSELVA PERU

FECHA DE VENCIMIENTO : 14/03/2024

R.U.C : 20609744449

MONEDA : SOLES

DIRECCIÓN : OTR.MORONA NRO. 1085 IQUITOS
MAYNAS LORETO PERU

GUIA DE REMISION : T001-0008785

FECHA DE EMISIÓN : 29/01/2024

DATOS ORDEN DECOMPRA: 00250/PICHANAQUI-F

VENDEDOR : Carlos Rojas

FORMA DE PAGO : Credito - 30% Adelanto-Saldo
Factura 45 días

CANTIDAD	UNID. MEDIDA	DESCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO	IMPORTE
760.00	UND	Grapa de Anclaje para Conductor de 35 mm ²	15.160000	11,521.60
44.00	UND	Grapa de Anclaje para Conductor de 25 mm ²	15.160000	667.04
1456.00	UND	Grapa de Suspensión Angular para Conductor de Aleación de Aluminio de 25 mm ²	5.870000	8,546.72
23.00	UND	Grapa de Angulo para Conductor de 35 mm ²	19.490000	448.27
1289.00	UND	Perno Cabeza Coche de A°G° de 13 mm Ø x 152 mm longitud, 76 mm maquinado, con Arandela, Tuerca y Con	3.140000	4,047.46
440.00	UND	Perno de A°G° de 13 mm Ø x 305 mm, provisto de Tuerca y Contratuerca	5.090000	2,239.60
1031.00	UND	Perno de A°G° de 16 mm Ø x 305 mm, provisto de Tuerca y Contratuerca	6.930000	7,144.83
1230.00	UND	Perno de A°G° de 13 mm Ø x 203 mm, provisto de Tuerca y Contratuerca	2.850000	3,505.50
2474.00	UND	Perno Ojo de A°G° de 16 mm Ø x 203 mm, provisto de Tuerca y Contratuerca	6.520000	16,130.48
446.00	UND	Tuerca-Ojo para Perno de 16 mm Ø	8.150000	3,634.90
1408.00	UND	Perno con Gancho de 16 mm Ø, provisto de Arandela, Tuerca y Contratuerca, longitud de 203 mm	9.390000	13,221.12
48.00	UND	Perno con Gancho de 16 mm Ø, provisto de Arandela, Tuerca y Contratuerca, longitud de 305 mm	10.260000	492.48
601.00	UND	Perno Ojo de A°G° de 16 mm Ø x 305 mm, provisto de Tuerca y Contratuerca	8.550000	5,138.55
28.00	UND	Grapa de Doble Vía de Aluminio para Conductor de 70 mm ²	4.990000	139.72
126.00	UND	Grapa de Doble Vía de Aluminio para Conductor de 35 mm ²	3.560000	448.56

SON:

SESENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y UNO Y 96/100 SOLES

VENTA INTERNA

No sujetos a Retencion del 3% segun articulo 05 de la resolucion nro. 037-2002/ SUNAT". Empresa
Agente de Percepcion desde el 1 de Julio 2013 Sirvase Girar los Cheques a la Orden de :
Manufacturas Industriales Mendoza S.A

SUB TOTAL	S/	77,326.83
TOTAL ANTICIPOS	S/	23,198.05
TOTAL DESCUENTOS	S/	0.00
TOTAL EXPORTACION	S/	0.00
OP. GRAVADA	S/	54,128.78
OP. INAFECTA	S/	0.00
OP. EXONERADA	S/	0.00
OP. GRATUITA	S/	0.00
I.G.V 18 %	S/	9,743.18
IMPORTE TOTAL	S/	63,871.96

N° DE CUOTA	FECHA VENCIMIENTO	TIPO DE MONEDA	MONTO DE CUOTA
1	14/03/2024	S/	63,871.96

ANTICIPOS

F. EMISION	COMPROBANTE	TIPO	MONEDA	IMPORTE
2024-01-24	F003-00001355	FACTURA	PEN	23,198.05

LA EMPRESA NO SE RESPONSABILIZA POR PAGOS EN EFECTIVO O CHEQUES GIRADOS A NOMBRE DEL VENDEDOR



Representacion impresa de la Factura Electronica Autorizado mediante Resolucion de Intendencia nro
205454844881/SUNAT
Representación impresa de FACTURA ELECTRÓNICA, consulte en www.sunat.gob.pe
Obtenga copia de su documento en www.acepta.p